

OBJEDNÁVKA**Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kada

I : 25479300

DI : CZ25479300

Nemocnice Kada s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. . 20011

ada dokladu : 000

íslo dokladu : 000726

CODE :

Popis dodávky : STERIPAK

Zp sob dopravy :

Sklad : 01010078

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo ur ení :** Zdr.zásobování – 474 944 321

sklad p.Havelková

e-mail: havelkova@nemkadan.cz**Dodavatel :** STERIPAK s.r.o.

Pod bradova 849

664 42 Mod ice

Datum po ízení : 29.06.2022

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

I : 26225484

DI : CZ26225484

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	001 010067	ROHOŽ STRHAVACÍ 45x115cm á 30 list TM1	263,78	10,00	bal.	2 637,80
2	001 010508	STERIKING PÁSKA LEPÍCÍ 19mmx50m s indikátorem ITS 19 GL	80,47	20,00	ks	1 609,40
3	001 010512	INDIKÁTOR INTEGRA NÍ TST FLASH bal=100ks 2341 AB	678,81	1,00	bal.	678,81
4	001 010567	ŠTÍTEK PRO KONTEJNER bal=100ks K2-672	310,97	5,00	bal.	1 554,85
5	001 010676	STERIKING SÁ EK B32 150x50x460mm B 32 3P	1 965,65	2,00	bal.	3 931,30
6	001 010822	STERIKING SÁ EK S16 3P 250X380mm 1200ks/bal S 16 3P	3 710,47	1,00	bal.	3 710,47
7	001 011022	STERIKING RB54 3P 250X65mmX100mm RB 54 3P	1 168,86	2,00	ks	2 337,72
8	001 011023	STERIKING SÁ EK B34 300X550X80mm B 34 3P	1 990,45	2,00	bal.	3 980,90
9	001 011024	STERIKING SÁ EK S32 3P 420X600mm S 32 3P	4 406,82	2,00	bal.	8 813,64
10	001 012099	INDIKÁTOR MVI multiparametrový bal=480ks 2551 AB	266,20	2,00	bal.	532,40
11	001 012646	STERIKING SÁ EK S11 3P 250x500mm S 11 3P	2 541,00	2,00	bal.	5 082,00
12	001 013326	INDIKÁTOR INTEGRA NÍ TRUBI KY 7303 AB	1 151,92	2,00	bal.	2 303,84
13	001 013694	PAPÍR KREP.100x100 PROKLÁDANÝ AW DCIL100	1 891,23	5,00	bal.	9 456,15
14	001 013815	PAPÍR KREP.60X60 PROKLÁDANÝ AW DCIL60	1 520,97	1,00	bal.	1 520,97
15	001 013816	PAPÍR KREP.75X75 PROKLÁDANÝ AW DCIL75	1 188,83	1,00	bal.	1 188,83
16	001 014150	STERIKING PÁSKA LEPÍCÍ 25mmx50m bez indikátoru ITN 25	52,03	8,00	ks	416,24
17	001 014331	STERIKING NETK.TEX.120x120cm NW120B	2 032,80	2,00	bal.	4 065,60
18	001 014539	INDIKÁTOR INTEGRA NÍ PÁRA bal=200ks 3760 AB	798,60	1,00	bal.	798,60
19	001 014961	PLOMBA PLAST.MODRÁ bal=100ks K2-661 M	180,90	5,00	bal.	904,50
20	001 014962	ŠTÍTEK PRO KONTEJNER s indik. bal=100ks K2-673	310,97	5,00	bal.	1 554,85
21	001 014964	STERIKING ProWrap 100x100cm SMX1 100 B	1 410,86	5,00	bal.	7 054,30
22	001 015451	STERIKING PÁSKA LEPÍCÍ 19mmx50m bez indikátoru ITN 19	41,75	10,00	ks	417,50
				94,00		64 550,67

Celkem K s DPH**64 550,67**

SKLAD SZM

pož. 200036 Chirurg. amb.

pož. 200148 CS

pož. 200149 OS

HAVELKOVÁ Žaneta

